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PÅMINNELSE: 
KS sendte forrige fredag ut en spørreundersøkelse om klimatilpasning. Undersøkelsen må gjennomføres 
via lenke under, men her finner du en kopi av undersøkelsen for ev. internt bruk. 
(En påbegynt undersøkelse kan gjenopptas på et senere tidspunkt ved bruk av samme PC). 
  
Til kommunedirektøren 
KS ønsker med dette å gjennomføre en ny undersøkelse om klimatilpasning i kommunene basert på den 
første nasjonale undersøkelsen i 2017. Klimatilpasning er et felt i rivende utvikling. Ansvar og 
arbeidsoppgaver i kommunene utvider seg, og nye metoder og tiltak er under utvikling.  
  
Undersøkelsens mål er å få innsikt i hvordan kommunens administrative ledelse vurderer situasjonen 
(status og utfordringer) og få innspill på hva som er viktig for å styrke det videre arbeidet med å håndtere 
klimaendringer.  
  
Undersøkelsen vil være et viktig grunnlag for KS’ videre arbeid med å gjøre gode prioriteringer i arbeidet 
med klimatilpasning. God innsikt i situasjonen blant medlemmene er også en viktig forutsetning for at 
kommunene får best mulig rammebetingelser. Undersøkelsen vil også kunne bidra til å styrke KS’ videre 
arbeid med kompetanseutvikling, forskning og innovasjon. Undersøkelsen vil i tillegg gi verdifull 
kunnskap om utviklingen de siste fire årene. 
  
Resultatene vil bli sammenstilt i en rapport der hovedfunnene bl.a. presenteres på KS’ hjemmeside i 
løpet av høsten. Vi anbefaler at undersøkelsen besvares av den som totalt sett har best oversikt over 
kommunens arbeid med klimatilpasning. Undersøkelsen tar 15-20 minutter å besvare. 
  
Her er lenken til å delta.  
  
Svarfrist er 17. september 2021. 
  
På forhånd takk for et verdifullt bidrag til å gjøre kommunesektoren bedre rustet til å håndtere 
klimaendringene. 
  
  
Vennlig hilsen 
  
Torild Fagerbekk                                                                                                                                           Ole Jørgen 
Grann 
Avdelingsdirektør – samferdsel, plan og miljø                                                                                         
Spesialrådgiver 
  
  

    

https://www.ks.no/globalassets/fagomrader/miljo/klimatilpasning-sporreundersokelse.pdf
https://www.ks.no/contentassets/87146f43e9f346e18991ceb748236ac9/klimatilpasning_nasjonal_sporreundersokelse_april2018.pdf
https://no.research.net/r/klimatilpasning
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